



O B E C N Í Ú Ř A D J A S E N N Á

ZLÍNSKÝ KRAJ ▪ 763 13 Jasenná u Vizovic

V Jasenné 17. ledna 2022

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a poskytnuté odpovědi:

Žadatel požádal o zaslání této informace:

1. Zda obec v říjnu 2021 odebírala na některém z obecních majetků energie od některé z následujících společností:
Bohemia Energy entity s. r. o.
Comfort Energy s. r. o.
Europe Easy Energy a. s.
X Energie s. r. o.
2. Zda a pokud ano, pak které příspěvkové organizace odebíraly v říjnu roku 2021 energie od některé z následujících společností:
Bohemia Energy entity s. r. o.
Comfort Energy s. r. o.
Europe Easy Energy a. s.
X Energie s. r. o.

Odpověď:

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme:

1. Obec Jasenná v říjnu roku 2021 neodebírala na některém z obecních majetků energie od žádné ze společností Bohemia Energy entity s. r. o., Comfort Energy s. r. o., Europe Easy Energy a. s. a X Energie s. r. o.
2. Žádná z příspěvkových organizací obce neodebírala v říjnu 2021 energie od některé ze společností Bohemia Energy entity s. r. o., Comfort Energy s. r. o., Europe Easy Energy a. s. a X Energie s. r. o.

Dále sdělujeme, že od výše uvedených společností obec ani její příspěvkové organizace nikdy neodebíraly energie.

PhDr. Dana Daňová
starostka obce